
ZARZĄDZENIE NR 0050.1048.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej środka trwałego - pompy 

wirnikowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 31, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję likwidacyjną środka trwałego - pompy wirnikowej w składzie: 

1. Barbara Chrebor – Sekretarz Miasta – przewodnicząca komisji, 

2. Elżbieta Obrębalska – Główny Specjalista w Wydziale Rozwoju Miasta – członek 

komisji, 

3. Anna Leśniak – Geolog Uzdrowiska Cieplice sp. z o.o. – członek komisji. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
             (-) 
  Marcin Zawiła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


